ИСПОЛНИТЕЛЬНЫ Й
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

2 0 ^ г .  № JfX'
О сносе многоквартирных домов

В связи с признанием многоквартирных домов аварийными и подлежащих
сносу, а так же полным отселением жильцов указанных домов и во избежание
возникновения чрезвычайных ситуаций (пожаров, обвалов и других негативных
последствий) Исполнительный комитет Агрызского муниципального района
Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Исполнительному комитету муниципального образования
«город Агрыз» Агрызского муниципального района Республик Татарстан:
- в срок до 31 августа 2017 года произвести снос многоквартирных домов,
признанных аварийными согласно Приложения 1;
- подготовить документы для списания указанных аварийных домов.

2.Рекомендовать Палате имущественных и земельных отношений Агрызского
муниципального района Республики Татарстан обеспечить в установленном порядке
списание указанных аварийных домов.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан.

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
Руководителя Исполнительного комитета по Агрызского муниципального района
Республики Татарстан Шамсутдинова И.И.

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж е

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

Прилож ение 1
к постановлению

Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района
Республики Татарстан

от '/ЯД?. 2 0 1 7 М Д £ &

Перечень аварийных домов в г.Лгрыз, признанных аварийными и подлежащих
к сносу

№
п/
п

Адрес аварийного дома Дата ввода
дома в

эксплуатацию

Общая
площадь дома

, кв.м.

Кол-во
квартир

1 г.Агрыз, ул. Лесопильная, д.
11

23.05.1961 275,30 8

2 г.Агрыз, ул. Лесопильная, д.
13

20.12.1959 287,80 8

3 г.Агрыз, ул. Лесопильная, д.
15

15.12.1962 312,20 8

4 г.Агрыз, ул. Лесопильная, д.
17

20.12.1962 326 9

5 г.Агрыз, ул.Чайковского, д. 8 30.10.1938 488,80 8
6 г.Агрыз, ул. Энгельса, д. 5 12.12.1957 203 5
7 г.Агрыз, ул. Энгельса, д. 7 16.12.1958 152,60 4
8 г.Агрыз, ул. Энгельса, д. 13 12.12.1969 172,20 5
9 г.Агрыз, ул. Энгельса, д. 17 30.11.1958 165 5
10 г.Агрыз, ул. Гагарина, д. 68 1969 191,30 3
11 г.Агрыз, ул. Ленина, д. 103 1984 280,40 6

Всего: 11 дом